[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.04.2018                                    № 97-р
г.  Нижние Серги

О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Нижнесергинского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2017 год»
        Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Нижнесергинского муниципального района», утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 20.09.2005 №105, Положением о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.06.2014 №209.
        1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Нижнесергинского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2017 год». Дата, время проведения 24 мая 2018 года в 14.00, место проведения большой зал  администрации Нижнесергинского муниципального района г.Нижние Серги, ул. Титова, д.39.

        2.Опубликовать проект решения Думы Нижнесергинского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2017 год» в Нижнесергинской районной газете «Новое время» 11 мая 2018 года и разместить в сети «Интернет» на официальной сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

        3.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района (Соколова Н.В. тел. 2-11-54).

        4.Предложения по проекту решения Думы Нижнесергинского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижнесергинского муниципального района за 2017 год», заявки на участие в публичных слушаниях направлять в срок до  22 мая 2018 года в финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района (г.Нижние Серги, ул. Титова, 39, тел. 2-11-54).

        5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                       В.В.Еремеев